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Wiosenny sezon koncertowy nadchodzi, a Narodowe Centrum Polskiej
Piosenki zaprasza na niezapomniane muzyczne wieczory w sercu miasta!
Na scenie Sali Kameralnej jak zwykle różnorodny repertuar i wyjątkowi



artyści.

05.04

 

 

Łona x Konieczny x Krupa to kooperacja szczecińskiego rapera z Andrzejem
Koniecznym i Kacprem Krupą – muzykami ze składu Siema Ziemia. Ich debiutancki
materiał „TAXI” opowiada o świecie widzianym zza szyby taksówki i jest zapisem
transformacji kulturowej ostatnich trzech dekad. Łona przygląda się społecznym
nastrojom z uważnością dokumentalisty. W tekstach sięga po autentyczne historie
taksówkarzy, taksówkarek i ich pasażerów. Są tu więc elementy reportażu, jest
osobista refleksja o świecie ukryta w taksówkowym uniwersum, jest wreszcie
poetyka nocy obecna w intrygującej muzyce Koniecznego i Krupy.
 

06.04

 



 

W Sali Kameralnej zagości SKUBAS – artysta, który stworzył jedną z piękniejszych
polskich piosenek miłosnych o braku miłości. Na koncercie usłyszymy jego czwarty
studyjny album zatytułowany “W ogień”. W swojej twórczości podróżuje w głąb
ludzkich doświadczeń. Jego teksty są pełne emocji. Bez zbędnych upiększeń dotyka
tematów, w których każdy słuchacz może odnaleźć cząstkę siebie. Wszystko to w
akompaniamencie czasem czułych i delikatnych, czasem mrocznych, brudnych,
niemal grunge’owych kompozycji.

 



12.04

 

 

NATALIA PRZYBYSZ zawita do NCPP w ramach wiosennej trasy "Do zobaczenia, do
jutra", aby przenieść Was w świat pięknych słów i melodii. Na początku 2023 roku
Natalia Przybysz postanowiła zabrać swój zespół: Jurka Zagórskiego, Mateusza
Waśkiewicza, Pata Stawińskiego i Kubę Staruszkiewicza oraz reżyserkę i fotografkę
Silvię Pogodę na grecką wyspę Hydra do szczególnego domu-studia. To właśnie tam
powstała też znaczna część albumu. Pełna forma nagrań została „domknięta" już po
powrocie do Polski, czego efektem jest wydana w październiku 2023 roku płyta,



która – jak przyznaje sama artystka – stanowi swoisty zapis podróży – rozumianych
w dowolny sposób.

13.04

 

 

Zapraszamy na ponad dwugodzinne, pełne pasji i niesamowitej energii
przedstawienie: LED ZEPPELIN SHOW. Zespół Zeppelinians powstał z miłości do
muzyki LED ZEPPELIN. Założony w 2016 roku przez fanów oraz profesjonalnych
muzyków. To czterech wyśmienitych instrumentalistów, oraz zjawiskowy wokalista,
którym jest Maksymilian Kwapień (finalista 9. edycji The Voice of Poland). Mają na
koncie występy w Polsce, jak i za granicą.
 

17.04 Dawid Porta/Tomek Busławski/Adam Busławski

 



 

Koncert przyjaciół: Dawid Porta/Tomek Busławski/Adam Busławski.
Połączyła ich przyjaźń i muzyka.  Koncert przyjaciół to wyjątkowe, kameralne
spotkanie Dawida Porta, Tomasza Busławskiego i Adama Busławskiego. Zagrają
autorskie utwory oraz swoje ulubione kompozycje w zupełnie nowych aranżacjach.

26.04

 



 

KAMP! wyrusza w ostatni etap pożegnalnej trasy ENDLESS PARTY.
„Ciężko też pożegnać się ze sceną, grając takie koncerty, ale to już naprawdę finał.
Przed nimi jeszcze płyta zamykająca katalog, która wydłużyła całą trasę o tę wiosnę.
Całość zakończymy na jednym z letnich festiwali, ale wcześniej jeszcze wiosenne
koncerty, w naszym najbardziej imprezowym wcieleniu.”

28.04

 



 

Narodowe Centrum Polskiej Piosenki to nie tylko koncerty dla widzów dorosłych. W
ramach cyklu „Dziecięce Encepence” realizowane są rodzinne koncerty
prezentujące autorskie projekty muzyczne dla dzieci. 28 kwietnia zapraszamy na
wyjątkowe warsztaty plastyczne  z Opolskimi Dziouchami oraz koncert „Śląska
wiosna”.



 

Więcej informacji o koncertach na stronie: www.ncpp.opole.pl

 

Dane kontaktowe
Narodowe Centrum Polskiej Piosenki

ul. Piastowska 14A
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+48 77 451 35 75
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tel.: 501 958 255
tel.: 501 958 184
kasa ncpp [dot] opole [dot] pl

www.ncpp.opole.pl
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